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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL, ekonomilerin yeniden açılmasının yarattığı iyimserlikle son iki haftadır belirgin bir 

şekilde artan küresel risk iştahının, geçen haftanın son iki günü itibarıyla yerini salgında ikinci 

dalga endişelerine bırakmasıyla baskı altında. 

Dolar/TL'de Mayıs ayı başındaki 7.2690 seviyesindeki tarihi zirvesinden başlayan düşüş 6.7'in 

altına kadar sürdükten sonra, kur bir süredir 6.7-6.8 bandında dalgalanıyordu. Zaman zaman bu 

bant aşağı ve yukarı yönlü test edilse de kalıcı bir yön değişimi henüz olmamıştı. 

Küresel piyasalarda geçen hafta Perşembe günü itibarıyla sona eren risk iştahı ile birlikte 

dolar/TL'de de yukarı yönlü baskı başladı. Dolar/TL önemli bir direnç olarak yakından izlenen 

6.85'in üzerini geçen hafta test etti. Kur 6.8545'e kadar yükseldi ancak bu seviyede kalıcı olmadı. 

Dolar/TL bu sabah 6.8160/6.8190 seviyesinde işlem görüyor. Sepet bazında TL 7.2384/7.2425, 

euro/TL 7.6608/7.6666 ve gbp/TL 8.5000/8.5100 seviyesinde işlem gördü. 

Türkiye'de de tecrit önlemlerinin belirgin bir şeklilde kaldırılması sonrası yeni vaka sayısı bir 

süredir seyrettiği 1,000'in altından pazar günü 1,562'e yükseldi. Koronavirüse bağlı önlemlerin 

gevşetildiği 1 Haziran'dan itibaren günlük vaka sayısında artış trendi görülüyor. 

ABD'de birçok eyalet yeniden açılma sürecine girmişken, Florida ve Teksas dahil olmak üzere 

birçok eyalette rekor sayıda yeni koronavirüs vakaları ve hastaneye yatışlar bildirildi. Çin'de ise 

Pekin'de art arda ikinci günde koronavirüs vakalarında rekor bir artış olduğunu açıkladı. 

Küresel borsalarda son iki haftada 10 gün üst üste yaşanan yükseliş trendinin geçen hafta 

itibarıyla yerini satış baskısına bırakması piyasalarda yeni bir satış dalgasının mı başlayacağı 

yoksa bunun bir düzeltme hareketi mi olduğu sorularını gündeme getiriyor. Piyasadaki en büyük 

endişe ise salgının ikinci bir dalga yaratma ihtimali. Geçen hafta ABD borsaları bir günde %5-

%7 arasında kayıp yaşamıştı. Bankacılar bunun beklenen bir kar realizasyonu ya da düzeltme 

hareketine benzemediğini yeni bir satış baskısından endişe ettiklerini söylemişlerdi.  

Dolar/TL'de tarihi zirveden düşüşte kısa sürede daha fazla swap anlaşmaları sağlanacağı ve dış 

finansman endişelerinin azalacağı beklentileri ile TL'deki işlemleri sınırlayıcı adımlar belirleyici 

konumda. Öte yandan kamunun artan döviz arzı da TL'deki kayıpların benzer ülkelere göre daha 

sınırlı kalmasına destek oluyor. Kamunun döviz arzının geçtiğimiz yıldan Nisan sonuna kadar 80 

milyar dolara yaklaştığı hesaplanıyor. 

Bugün Türkiye piyasalarında  Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın başkanlık edeceği AKP MYK 

toplantısı, Mayıs ayı konut satış istatistikleri ve bütçe gerçekleşmeleri takip edilecek. 

Piyasada ayrıca ABD'nin İstanbul Başkonsolosluğu görevlisi Metin Topuz'a verilen hapis 

cezasının ardından ABD-Türkiye ilişkilerine de daha yakından izleniyor. 



CDS'TE BELİRGİN DÜŞÜŞ ARDINDAN YÜKSELİŞ 

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise 650 baz puanı aşarak 2008 finansal 

krizden bu yana en yüksek seviyeye geldikten sonra Çarşamba gününe kadar sert gerileyerek 430 

puana kadar düşmüştü. Riskten kaçışla birlikte 5 yıllık CDS bu sabah 475/485 seviyesine 

yükselerek güne başladı. 

Gösterge 10 yıllık tahvilde ise Cuma günü itibarıyla son işlem %12.31 seviyesinde gerçekleşti. 

Asya borsaları ve petrol fiyatları Beijing'de koronavirüs enfeksiyonlarından ikinci dalga 

endişeleriyle yatırımcıların güvenli limanlara yönelmesi sonucunda gerilerken, Çin'den gelen 

zayıf veri piyasalarda daha fazla baskı yarattı.Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını 

izleyen MSCI endeksi %0.3 gerilerken Avustralya borsası %0.1 ve Güney Kore'nin KOSPI 

endeksi %0.3 düşüş kaydetti.Japonya'nın Nikkei endeksi %0.7 geriledi. 

Küresel hisse senetlerindeki bugünkü kayıplar Mart sonundan beri en sert yükselişi izledi. 

Ülkelerin koronavirüsün yayılmasını sınırlamak için devreye alınan kısıtmaları kademeli olarak 

kaldırması, merkez bankası ve mali destek adımları ve iyimserliğin etkisiyle küresel hisse 

senetleri güçlü yükseliş kaydetmişti. 

Beijing'de, son günlerde büyük bir toptan gıda pazarıyla bağlantılı onlarca yeni COVID-19 

vakası bildirildikten sonra risk iştahı zayıfladı. Yetkililer merkezi kapattılar ve yakında 

konutların bulunduğu bölgeleri tecrit altına aldılar. 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
Küresel tarafta risk iştahının azalması ve salgına dair 2.dalga risklerinin yeniden fiyatlanmaya 
başlamasıyla USDTRY paritesinde yukarı yönlü hariketler izlenmeye başlandı. Küresel dolar endeksi, 
Euro’daki güçlü seyir nedeniyle gün içinde yatay bir görünüm sergilerken doların gelişmekte olan 
para birimlerinin tamamına karşı değer kazanması sonrası parite 6.80 seviyesini kırdı.Haftaya 6.80 
üzerinde başlayan kur için yine dikkatlerimiz 6.83-6.85 bandı üzerinde olacak. Zira bu nokta 
kalıcılıklar geçilirse alışlar hızlanabilir ve 6.90 ve 6.95’lere doğru ataklar görülebilir. 6.80 altında ise 
6.78, 6.7500 ve 6.73 desteklerini izlemeye devam edeceğiz. Ancak tam olarak TL lehine hareketler 
görebilmemiz için 6.70 altında en az 2 günlük kapanış görmemiz gerekebilir. 
 

 



 
 EUR/USD 

FED toplantısı sonrası dolar global bazda güç kazanarak değer kaybı sürecinin üstesinden gelme 
çabası içine girdi. Gelişen piyasa ülke para birimlerinin hemen hemen bütününde artıya geçen 
dolar, Euro karşısında 1.1250 seviyesinin altında kalmaya çabalıyor. Dolardaki değer kazancı ile 
sert geri çekilmenin kaydedildiği paritede önemli bir haber akışı bulunmazken ABD’de devam 
eden protestolarla ilgili haber akışı takip edilebilir. Haftanın ilk işlem gününde 1.1260 
seviyesinde fiyatlanan EURUSD için 1.1272 direnç seviyesi, 1.1230 da destek seviyesi olarak takip 
edilebilir. 

 

 

 GBP/USD  
FED toplantısı sonrası 1.28 ile son 3 ayın zirvelerini test eden GBPUSD paritesi geçen haftadan 
itibaren sert düşüşüne devam ediyor. FED sonrası küresel piyasalarda azalan risk iştahı ve salgına 
yönelik 2.dalga korkuları küresel dolar talebini artırırken 10 gündür aralıksız yükselen GBPUSD 
paritesi yeniden 1.25 seviyesine kadar geriledi. Bugün İngiltere açısından yoğun haber akışı 
bulunmazken parite 1.2500 üzerinde kalıcılık sağlayamadığı takdirde 1.2450 desteğine kadar 
düşüşlerini sürdürebilir. 
 

 



 
   

 ALTIN 
Altın fiyatları Beijing'de koronavirüs enfeksiyonlarında ikinci dalga endişelerinin yatırımcıların risk 
iştahını azaltmasıyla yatay seyrediyor.Altının spot piyasadaki ons fiyatı 1,729.40 dolar ile yatay 
seyrediyor.Gram Altın bu sabah 380-TL den işlem gördü. 
 

 

 

 

 PETROL 
Altın fiyatları Beijing'de koronavirüs enfeksiyonlarında ikinci dalga endişelerinin yatırımcıların risk 
iştahını azaltmasıyla yatay seyrediyor.Altının spot piyasadaki ons fiyatı  1,729.40 dolar ile yatay 
seyrediyor. 
 

 
 
 
 
 



 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Türkiye Konut Satışları (Mayıs) - 42,8 bin 

11:00 TRY Türkiye Bütçe Dengesi (Mayıs) - TL - 43,2 mlr 

12:00 TRY Euro Bölgesi Dış Ticaret Dengesi (Nisan) - - 

 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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